

Haliç Üniversitesi Kahramanmaraş merkezli ve birçok ilimizi doğrudan etkileyen depremler sonrasında akademik, idari çalışanları ve öğrencileri ile birlikte tüm imkanlarını afet bölgesi için seferber etti.

Haliç Üniversitesi, Türkiye'yi sarsan depremler sonrası, yardımlarına ilk günden itibaren devam ediyor. Üniversitenin afet sonrası ivedilikle faaliyete geçirdiği Haliç DEKOM (Haliç Deprem Destek ve Koordinasyon Merkezi) bünyesinde yürütülen yardım kampanyasında, gönüllü öğrenciler ve çalışanlar görev alıyor.

Haliç DEKOM'un düzenlediği bağış ve yardım malzemeleri bugün üniversiteden kalkan tır ile deprem bölgesine doğru hareket etti. Yardımlar 12 Şubat Pazar gününe kadar üniversitede toplanmaya devam edecek. Afet bölgesine gönderilen ilk yardım tırında su, bebek giyim, mama, bez, hijyen malzemeleri, giyim, ayakkabı vb depremezdelerin acil olarak ihtiyaç duydukları birçok yardım malzemesi bulunuyor. Ayrıca üniversite bünyesinden 8 kişilik profesyonel bir ekip de yardım tırıyla birlikte bölgeye doğru yola çıktı.

Rektörlük tarafından alınan karar ile, 5. Levent kampüsünde yer alan 550 kişilik kız öğrenci yurdunu deprezede öğrenciler ve ailelerinin konaklaması için kullanıma açan üniversite, bununla birlikte deprem bölgesine ailelerinin yanına gitmek isteyen öğrencilere maddi destek ve o bölgede ikamet eden öğrencilerine burs verme kararı aldı.

Üniversite, deprezdelere yardım için İstanbul'daki resmi makamlarla da iş birliği yapıyor. Bu çerçevede, Eyüp Belediyesi ve Kaymakamlığı tarafından deprem bölgesine gönderilecek çalışanlara "Afetlerde Psikolojik Destek" semineri, Haliç Sürekli Eğitim Merkezi'nde verildi. Ayrıca üniversite bünyesinde bir araya gelen 25 kişilik gönüllü öğrenci ve personel de, İstanbul Valiliği aracılığıyla deprem bölgesine yardım amacıyla gitti.

Haliç Üniversitesi'nin resmi sosyal medya hesabından yaptığı başsağlığı mesajı ve yardım duyurusunda ise: "Kahramanmaraş ve çevresindeki illeri etkileyen depremlerin yarattığı acı tablonun derin üzüntüsü içindeyiz. Yaşanan felakette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, tüm yaralı vatandaşlarımıza ise acil şifalar diliyoruz. Bu büyük afet sonrası Haliç DEKOM'u (Haliç Deprem Destek ve Koordinasyon Merkezi) kurarak, afetten etkilenen yurttaşlarımız için yardım ve dayanışma çağrısında bulunuyoruz. Haliç Üniversitesi olarak afetten etkilenen tüm deprezede vatandaşlarımızın yanındayız. Bu acı günleri birlik ve dayanışma içinde, omuz omuza vererek atlatacağız." ifadeleri yer aldı.